[image: image1.emf]
КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(ОБЛЗДРАВ)

ПРИКАЗ

________________________                                                                        № _____________

Волгоград

О внесении изменения в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 ноября 2019 г. № 3429 "Об образовании межведомственной рабочей группы по организации первичной медико-санитарной помощи детям, обучающимся в образовательных учреждениях Волгоградской области"
В связи с кадровыми изменениями
п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ комитета здравоохранения Волгоградской области от 28 ноября 2019 г. № 3429 "Об образовании межведомственной рабочей группы по организации первичной медико-санитарной помощи детям, обучающимся в образовательных учреждениях Волгоградской области" (далее – приказ № 3429) следующее изменение:

1.1. В приложении к приказу № 3429 должность Троневой В.Е.  изложить в следующей редакции:
"заместитель председателя комитета здравоохранения Волгоградской области, заместитель руководителя Рабочей группы".
2. Контроль исполнения приказа возложить на первого заместителя председателя комитета здравоохранения Волгоградской области                  Карасеву И.А.
Председатель комитета                                                                   А.И.Себелев
Долгова Надежда Николаевна

30-82-94